

3 sovrum Lägenhet till salu i Marbella, Málaga

4.200.000€



Denna lyxiga lägenhet på bottenvåningen ligger i det prestigefyllda Marina de Puente Romano-komplexet, beläget i det mycket eftertraktade området Marbella Golden Mile i Marbella. Med sitt utmärkta läge, fantastiska funktioner och gott om bekvämligheter, erbjuder denna fastighet den perfekta blandningen av komfort och bekvämlighet. Spanning ett totalt område på 185m², har denna rymliga lägenhet 3 sovrum inklusive 3 badrum. Interiörutrymmet täcker 144m², medan terrassen sträcker sig över 41m², vilket ger gott om utrymme för utomhusavslappning och underhållning. När du går in, kommer du att hälsas av ett vackert utformat vardagsrum och matplats, perfekt för värdgäster eller njuta av kvalitet familjetid. Lägenheten har ett fullt utrustat kök utrustat med moderna apparater, vilket gör matlagning en bris. Dessutom finns det ett verktygsrum för extra bekvämlighet. Fastigheten är prydd med eleganta marmorgolv och lägger till en touch av lyx till interiören. Det erbjuder också gott om lagringsutrymme med ett dedikerat förvaringsrum. Andra anmärkningsvärda funktioner inkluderar luftkonditionering, dubbel glasering och video ingång för förbättrad säkerhet. Invånarna i detta exklusiva komplex har tillgång till en rad bekvämligheter, inklusive en gemensam pool och trädgård, perfekt för att njuta av Medelhavsklimatet. För fitnessentusiaster finns det ett gym på plats, så att du kan behålla en aktiv livsstil utan att lämna bekvämligheten av ditt hem. Lägenheten erbjuder fantastisk utsikt över trädgården och ligger i ett gated community, vilket ger en känsla av integritet och säkerhet. Det har också en privat terrass, där du kan varva ner och njuta av lugna omgivningar. Fastigheten är i utmärkt skick, har nyligen renoverats och erbjuder ett garage för säker parkering. Med sin närhet till stranden, golfbanor, affärer och skolor, är denna lägenhet idealiskt beläget för dem som söker en bekväm och lyxig livsstil. Komplexet ligger också nära transportförbindelser, vilket gör det enkelt att utforska de omgivande områdena. Oavsett om du letar efter en permanent bostad eller ett fritidshus, är denna bottenvåning lägenhet symbolen för lyx som bor i Marbella Golden Mile.

🛏 3 sovrum
📏 185m² Tomtstorlek

🚿 3 badrum
☑ Simbassäng

🏠 144m² Bygg storlek